TRƯỜNG ĐH CÔNG THƯƠNG

TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC

Số: 04/TB-CNHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                         Tp.HCM, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian, địa điểm Tổ chức cuộc thi Olympic hóa học cấp Trường năm 2024

Triển khai kế hoạch số 01/KH-CNHH ngày 10 tháng 10 năm 2024 đã được Ban giám

hiệu phê duyệt và Thông báo số 03/TB-CNHH của Khoa Công nghệ Hóa học về việc triển

khai công tác tổ chức Hội thi Olympic Hóa học cấp trường năm học 2024 - 2025 và bồi dưỡng

đội tuyển dự Hội thi Olympic Hóa học sinh viên toàn quốc lần thứ XII

Khoa Công nghệ Hóa học thông báo đến sinh viên có tên trong danh sách đăng ký tham

dự Hội thi Olympic Hóa học cấp Trường năm 2024 (phụ lục đính kèm) về thời gian, địa điểm,

hình thức thi như sau:

1. Thời gian: Từ 8h00 đến 11h00 ngày thứ bảy, 23 tháng 11 năm 2024

2. Địa điểm: Phòng F502

3. Hình thức thi: Thi tự luận

Thời gian làm bài thi: 120 phút, không sử dụng tài liệu

Lưu ý: Sinh viên đến đúng 8h00, mang theo Thẻ sinh viên hoặc Căn cước công dân để

làm thủ tục dự thi, thời gian làm bài từ 8h30 đến 10h30.

4. Thông tin liên hệ:

Cô Nguyễn Hoàng Lương Ngọc – Bí thư liên chi đoàn Khoa Công nghệ hóa học

Email: ngocnhl@huit.edu.vn

Điện thoại: 0934919148

      Nơi nhận:

- BGH để báo cáo;

- Phòng: CTSV và TTGD (để theo dõi);

- Các Khoa để thông báo SV tham dự;

- Lưu: Văn phòng Khoa CNHH

Trưởng ban tổ chức

PGS.TS. Ngô Thanh An

mailto:ngocnhl@huit.edu.vn

STT Mã số sinh viên Họ và tên sinh viên Lớp học Khoa Số tờ Điểm số Điểm chữ Ký tên Ghi chú

1 2005240481 Vũ Thị Tường Vy 15DHTP05 Công nghệ Thực phẩm

2 2005240448 Nguyễn Minh Tuệ 15DHTP03 Công nghệ Thực phẩm

3 2005230338 Lê Ngọc Nghĩa 14DHTP06 Công nghệ Thực phẩm

4 2004210284 Trần Minh Mẫn 12DHHH02 Công nghệ Hóa học

5 2004225415 Nguyễn Quốc Trạng 13DHHH04 Công nghệ Hóa học

6 2004240267 Nguyễn Thanh Thuận 15DHHH03 Công nghệ Hóa học

7 2023230027 Hồ Đắc Quốc Anh 14DHNH05 Khác

8 2004230044 Lê Đỗ Trung Hiếu 14DHHH03 Công nghệ Hóa học

9 2022240191 Ngô Trần Bảo Trân 15DHDB02 Công nghệ Thực phẩm

10 2004231121 Đỗ Quốc Thái 14DHHH04 Công nghệ Hóa học

11 2005240302 Nguyễn Hồng Phúc 15DHTP06 Công nghệ Thực phẩm

12 2005240319 Trịnh Thị Phương 15DHTP06 Công nghệ Thực phẩm

13 2005240206 Huỳnh Mai 15DHTP06 Công nghệ Thực phẩm

14 2004231101 Nguyễn Trung Kiên 14DHHH02 Công nghệ Hóa học

15 2041240043 Sơn Trần Ngọc Khánh Hà 15DHQTTP04 Công nghệ Thực phẩm

16 2004231194 Trần Ngọc Tú 14DHHH02 Công nghệ Hóa học

17 2004240139 Phạm Huỳnh Thiên Long DHHH04 Công nghệ Hóa học

18 2005240460 Phạm Thị Hải Uyên 15DHTP06 Công nghệ Thực phẩm

19 2004240037 Bạch Quốc Cường 15DHHH05 Công nghệ Hóa học

20 2004230111 Đinh Thị Tâm Như 14DHHH03 Công nghệ Hóa học

21 2004240280 Nguyễn Thị Bích Trâm 15DHHH04 Công nghệ Hóa học

22 2004230045 Nguyễn Hiếu 14DHHH04 Công nghệ Hóa học

23 2004242041 Lê Bảo Trâm 15DHHH03 Công nghệ Hóa học

24 2004225433 Phạm Ngọc Bảo Trâm 13DHHH02 Công nghệ Hóa học

25 2004240051 Nguyễn Hữu Đồng DHHH04 Công nghệ Hóa học

26 2004210437 Lê Văn Thơ 12dhhh2 Công nghệ Hóa học

27 2004240056 Nguyễn Trần Chí Dũng 15DHHH01 Công nghệ Hóa học

28 2004240299 Hà Lưu Tịnh Vân 15DHHH01 Công nghệ Hóa học

29 2004240207 Phạm Quỳnh Như 15DHHH01 Công nghệ Hóa học

BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC

DANH SÁCH THÍ SINH THAM DỰ HỘI THI OLYMPIC HÓA HỌC CẤP TRƯỜNG NĂM 2024

30 2004210617 Lữ Phương Nghi 12DHHH05 Công nghệ Hóa học

31 2004240179 Nguyễn Bảo Ngọc 15DHHH01 Công nghệ Hóa học

32 2004240088 Nguyễn Cát Ngọc Khải Hoàng 15DHHH01 Công nghệ Hóa học

33 2004242028 Lê Ngọc Khánh Phương 15DHHH01 Công nghệ Hóa học

34 2004240028 Nguyễn Thái Bảo 15DHHH03 Công nghệ Hóa học

35 2004240310 Lê Diệu Vy 15DHHH04 Công nghệ Hóa học

36 2004242052 Nguyễn Ngọc Phương Linh 15DHHH03 Công nghệ Hóa học

37 2004230029 Lê Nguyễn Khánh Duy 14DHHH03 Công nghệ Hóa học

38 2004240271 Giang Nhã Thy 15DHHH01 Công nghệ Hóa học

39 2004231440 Đào Thị Phương Trà 14DHHH04 Công nghệ Hóa học

40 2004223090 Lê Tú Ngọc 13DHHH02 Công nghệ Hóa học

41 2004231144 Hồ Tuấn Kiệt 14DHHH03 Công nghệ Hóa học

42 2004222768 Tằng Hoà Nam 13DHHH02 Công nghệ Hóa học

43 2004222004 Trương Đạt Khang 13DHHH01 Công nghệ Hóa học

44 2004240041 Nguyễn Hải Đăng 15DHHH03 Công nghệ Hóa học

45 2004230127 Nguyễn Huệ Tâm 14DHHH03 Công nghệ Hóa học

46 2004230023 Nguyễn Ngọc Bảo Châu 14DHHH04 Công nghệ Hóa học

47 2004230014 Trịnh Ngọc Phương Anh 14DHHH1 Công nghệ Hóa học

48 2004230032 Lâm Thành Duyên 14DHHH02 Công nghệ Hóa học

49 2004221288 Trương Thị Ngọc Hân 13DHHH03 Công nghệ Hóa học

50 2004230105 Nguyễn Thị Yến Nhi 14DHHH02 Công nghệ Hóa học

51 2004217793 Lê Hữu Văn 12DHHH2 Công nghệ Hóa học

52 2004230150 Nguyễn Ngọc Thiện 14DHHH01 Công nghệ Hóa học

53 2004210003 Lê Minh An 12DHHH05 Công nghệ Hóa học

54 2004210639 Hoàng Như Quỳnh 12DHHH05 Công nghệ Hóa học

55 2004240020 Phạm Ngọc Lan Anh 15DHHH05 Công nghệ Hóa học

56 2004210627 Trịnh Nguyễn Quang Huy 12DHHH02 Công nghệ Hóa học

57 2004217760 Nguyễn Lê Kiều Mai Thuy 12DHHH2 Công nghệ Hóa học

58 2004230170 Nguyễn Ngọc Minh Trang 14DHHH02 Công nghệ Hóa học

59 2004231151 Phạm Nguyễn Hoàng Khang 14DHHH02 Công nghệ Hóa học

60 2004242014 Lê Quang Huy 15DHHH03 Công nghệ Hóa học

61 2004230009 Phan Ngọc Kiều Anh 14DHHH02 Công nghệ Hóa học

62 2004231621 Nguyễn Xuân Ban 14DHHH04 Công nghệ Hóa học

63 2004240136 Lâm Phạm Hưng Lộc 15DHHH01 Công nghệ Hóa học

64 2005240091 Châu Thị Trà Giang 15DHTP04 Công nghệ Thực phẩm

65 2004210141 Trần Nhật Huy 12DHHH02 Công nghệ Hóa học

66 2004230005 Nguyễn Hoàng An 14DHHH04 Công nghệ Hóa học

Số thí sinh theo danh sách: Số thí sinh tham dự: Số thí sinh vắng mặt:

Cán bộ coi thi 01 Cán bộ coi thi 02 Cán bộ chấm thi 01 Cán bộ chấm thi 02

(Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên)

Trưởng ban tổ chức Hội thi

(Ký, ghi rõ họ tên)

TP. Hồ Chí Minh, ngày….tháng….năm…..